平成２６年６月１０日

     大 学 院 生 各 位

                                        精 神 医 学 講 座

                                        教授  堀 口  淳

大学院セミナー開催について

下記のとおりセミナーを開催いたします。多数ご参加くださいますようご案内いたします。

記

演 題： 「四大認知症の歴史と今後」

      [The history and the future of four major dementia .

～Alzheimer's disease, Vascular dementia,

Dementia with Lewy bodies, Frontotemporal dementia. ～]

  講 師： 天野 直二先生

 （信州大学医学部 精神医学講座 教授）

日 時： 平成２６年６月１４日（土）１７：００～１８：００

場 所： ビッグハート出雲 黒のスタジオ

      出雲市駅南町 1丁目 5番地 TEL:0853-20-2888

※当講座同門会の催しですが、学術講演会には同門会員以外の方のご参加もお待ち

しております。興味のある方はぜひご参加ください。

                       問い合わせ先

                       島根大学医学部精神医学講座

                        TEL:0853-20-2262

                        FAX:0853-20-2260

関連科目

大学院博士課程 臨床医科学（5）、生体病態学Ⅰ（66）、生態機能測定学Ⅰ（57）堀口淳

大学院修士課程 精神神経科学、医の倫理学 堀口淳